RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM

O Prefeito do Município de Bastos Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após análise, retifica

o Edital de Classificação do Processo Seletivo Simplificado para a contratação emergencial de Técnico de

Enfermagem.

Técnico em Enfermagem

Nome
Análise de

Currículos

Avaliação

Entrevista

Classificação

Final

Critério de

Desempate

Curso Idade

1 Ingrid Martins dos Santos 4,0 9,0 6,5 - -

2 Helen Mamedes Rodrigues 4,0 8,0 6,0 4,0 20

3 Inês Masaro Tostes 2,0 10,0 6,0 2,0 54

4 Aparecida Gomes dos Santos 4,0 7,5 5,75 - -

5 Onezia Marques Guedes 4,0 7,0 5,5 4,0 63

6 Elisangela Ferreira dos S. Castão 4,0 7,0 5,5 4,0 42

7 Celina Martins Silva Santos 4,0 6,0 5,0 4,0 41

8 Marcio César Ferreira de Santana 0,0 10,0 5,0 0,0 55

9 Selma Regina dos Santos 0,0 10,0 5,0 0,0 46

10 Claudelania Gonçalves Pereira 0,0 10,0 5,0 0,0 45

11 Laísa Fernanda da Silva 0,0 10,0 5,0 0,0 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

Aos 19 de Dezembro de 2023

MANOEL IRONIDES ROSA

Prefeito Municipal

Membros da Comissão

JUSSARA MORAES HATAE CAMPOVILLE

ERIKA DORETO BLAQUES DA SILVA

REGINA APARECIDA PEREIRA MAZZI